[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	58

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.12.2012 № 762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Октябрьского района от 03.04.2013 № 1122                 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница»;

постановление администрации Октябрьского района от 10.09.2013 № 3249                 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

постановление администрации Октябрьского района от 11.10.2013 № 3705                 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

постановление администрации Октябрьского района от 23.12.2013 № 4833                 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам  Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова